

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....โครงการปรับปรุงซ่อมแซมหลังคาอาคารเรียนอนุบาล(อาคารบานขึ้น)โรงเรียนเทศบาลบ้านดู่.....

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการสำนักงานเทศบาลตำบลบ้านดู่.....

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๕๐,๐๐๐.-บาท.....

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)ปรับปรุงซ่อมแซมหลังคาอาคารเรียนอนุบาล(อาคารบานขึ้น)โรงเรียนเทศบาลบ้านดู่.....

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่..... ๘ มิถุนายน ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๒๕๒,๒๐๐.-บาท.....

๖. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๖.๑. กรณีงานก่อสร้างอาคาร หมายถึง แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔) แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕ก) แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ (แบบ ปร.๕ข) และแบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (ปร.๖).....

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นางวันเพ็ญ เตชะตน	ตำแหน่ง คศ.๒	เป็น ประธานกรรมการ
๒. นางอังสนา พรพิกุล	ตำแหน่ง คศ.๒	เป็น กรรมการ
๓. นายภักพงษ์ แสงวงกิจ	ตำแหน่ง วิศวกรโยธา	เป็น กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลบ้านดู่

ประเภทงาน อาคาร

แบบ ปร.5

โครงการก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมหลังคาอาคารเรียนอนุบาล (อาคารบานชื่น) โรงเรียนเทศบาลบ้านดู่ หมู่ 2

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลบ้านดู่

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนเทศบาลบ้านดู่ ม.2 ต.บ้านดู่ อ.เมือง จ. เชียงราย

ประมาณการ เมื่อวันที่ 9 สิงหาคม 2566 ราคาน้ำมันดีเซล ณ บิ๊ม ปตท. อำเภอเมืองเชียงราย ราคาน้ำมัน 33.00 - 33.99 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F งานอาคาร	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	งานซ่อมแซมฝ้าเพดาน	121,379.68	1.3074	158,691.79	* ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน -
2	งานทำช่อง เปิด-ปิด ในห้องน้ำ	1,987.55	1.3074	2,598.52	
3	งานปิดรอยรั่วหลังคา	34,930.22	1.3074	45,667.77	* ใช้ Factor F งานก่อสร้างอาคาร
4	งานเปลี่ยนวัสดุผนังหลังคา	24,684.75	1.3074	32,272.84	เงื่อนไข
5	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	3,000.00		3,000.00	เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %
					เงินประกันผลงานหัก 0 %
					ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %
	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			242,230.92	ภาษีมูลค่าเพิ่ม(vat) 7 %
	คิดเป็นเงินเพียง	(สองแสนสี่หมื่นสองพันสองร้อยบาทถ้วน)		242,200.00	

-งานอื่น ๆ ที่คาดไม่ถึง และค่าทดสอบวัสดุต่าง ๆ (ถ้ามี) รวมถึงป้ายประชาสัมพันธ์ โดยทั้งหมดที่กล่าวมาได้ปรับเกลี่ยรวมไว้ใน Factor F แล้ว

- ราคาค่าแรงงานตามหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง ตามคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนฯ ตุลาคม 2560

และการปรับปรุงบัญชีค่าแรงงาน/ดำเนินการสำหรับถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง 3 มีนาคม 2566

- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ ๕๕๓/๖๖ ลง ๗ มี.๖. ๖๖

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ
(นางวันเพ็ญ ใจธรรม)

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ
(นางวันเพ็ญ ใจธรรม)

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ
(นายอัศพงษ์ แสงกิจ)
วิศวกรโยธา

รายการประมาณการโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมหลังคาอาคารเรียนอนุบาล (อาคารบ้านหิน) โรงเรียนเทศบาลบ้านดู่ หมู่ 2

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนเทศบาลบ้านดู่ ม.2 ต.บ้านดู่ อ.เมือง จ. เชียงราย

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลบ้านดู่

ฝ่าย / งาน

สำนัก / กอง

กองช่าง

ส่วนราชการท้องถิ่น เทศบาลตำบลบ้านดู่

ประมาณการ เมื่อวันที่ ๑ สิงหาคม ๒๕๖๖

ราคาน้ำมันดีเซล ณ ปีนี้ ปตท. อำเภอเมืองเชียงราย ราคานั้น 33.00 - 33.99 บาท/ลิตร

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	1.งานซ่อมแซมฝ้าเพดาน								
1.1	งานรื้อฝ้าเพดานของเดิม	328.00	ตร.ม.	-	-	25.00	8,200.00	8,200.00	รื้อขนไป
1.2	งานทำฝ้าเพดานใหม่ (แผ่นยิปซัมบอร์ด ขนาด 9 มม. โครงโครงเหล็กชุบสังกะสี)	328.00	ตร.ม.	180.96	59,354.88	75.00	24,600.00	83,954.88	
1.3	งานหาสีฝ้าเพดาน	328.00	ตร.ม.	59.10	19,384.80	30.00	9,840.00	29,224.80	
	รวม 1							121,379.68	
	2.งานทำช่องเปิด-ปิด ฝ้าเพดาน ในห้องน้ำ				-		-	-	
2.1	ช่องเปิด - ปิด ขนาด 1.20 x 1.20 ม. จำนวน 4 ช่อง	5.76	ตร.ม.	180.96	1,042.33	75.00	432.00	1,474.33	
2.2	ทาสีช่องเปิด-ปิด	5.76		59.10	340.42	30.00	172.80	513.22	
	รวม 2							1,987.55	
	3.งานปิดรอยร้าวหลังคา				-		-	-	
3.1	ซิลิโคนกันน้ำใส่	40.00	หลอด	205.61	8,224.40	61.68	2,467.32	10,691.72	ค่าแรง30%ของค่าวัสดุ
3.2	แผ่นปิดรอยต่อหลังคา	150.00	ม.	124.30	18,645.00	37.29	5,593.50	24,238.50	ค่าแรง30%ของค่าวัสดุ
	รวม 3							34,930.22	
	4.งานเปลี่ยนวัสดุขึงหลังคา				-		-	-	
4.1	งานรื้อแผ่นขึงวัสดุของเดิม	60.00	ตร.ม.	-	-	25.00	1,500.00	1,500.00	รื้อขนไป
4.2	งานขึงหลังคาใหม่ แผ่นโปร่งแสงลอนแมทิลีท	75.00	ม.	246.73	18,504.75	-	-	18,504.75	
4.3	สกรูยึดแผ่น ขนาด 2"	60.00	ตร.ม.	8.00	480.00	-	-	480.00	
4.4	ค่าแรงขึงแผ่น	60.00	ตร.ม.	-	-	70.00	4,200.00	4,200.00	
	รวม 4							24,684.75	

(ลงชื่อ)ผู้ประมาณการ

(นายเดชา ธรรมศิริ)

จ้างเหมาช่วยปฏิบัติงานวิศวกร

(ลงชื่อ)

(นายศักดิ์พงษ์ แสงวิภา)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ตรวจ